
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin 
Səhiyyə komitəsi üzvlərinin  

seçilməsi haqqında 
 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 92-ci maddəsini rəhbər tutaraq, 
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisi Daxili Nizamnaməsinin 36-cı maddəsinə uyğun 
olaraq, Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi qərara alır: 

 
Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin aşağıdakı deputatları Milli Məclisin 

Səhiyyə komitəsinin üzvləri seçilsinlər: 
 
Əfəndiyeva Günay Elçin qızı,  

İbrahimqızı Məlahət İbrahim qızı,  

Qafarov Kamaləddin Nəsrəddin oğlu,  

Məmmədli Müşfiq Fazil oğlu,  

Məmmədov İlham Kazım oğlu,  

Məmmədov Soltan Teymur oğlu,  

Rafailov Anatoliy Xaimoviç,  

Vəliyeva Pərvanə Bulut qızı.  

 
 
 
 

Azərbaycan Respublikası  
Milli Məclisinin sədri                                                 Sahibə Qafarova 

 
Bakı şəhəri, 30 sentyabr 2024-cü il 
№ 17-VIIQR  

 
 

 


